
Na osnovu člana 6 Pravilnika o proceduri izbora i postupku prestanka članstva i 
razrješenja predstavnika akademskog osoblja sa akademskim zvanjem u Upravnom 
odboru Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG, br. 374/16), Izborna komisija za 
sprovođenje postupka izbora jednog predstavnika akademskog osoblja sa 
akademskim zvanjem u Upravnom odboru UCG - Oblast prirodnih i tehničkih nauka, 
imenovana Odlukom Senata Univerziteta Crne Gore br. 03-2817 od 06.11.2017. 
godine, na sjednici održanoj 01. decembra 2017. godine, donijela je sljedeću 

 
ODLUKU 

O UTVRĐIVANJU RADNJI I ROKOVA 
ZA SPROVOĐENJE POSTUPKA IZBORA JEDNOG PREDSTAVNIKA 

AKADEMSKOG OSOBLJA SA AKADEMSKIM ZVANJEM 
U UPRAVNOM ODBORU UNIVERZITETA CRNE GORE 

 
-Oblast prirodnih i tehničkih nauka- 

 
 

1. Utvrđuje se 15. decembar 2017. godine, kao krajnji rok za predlaganje jednog 
kandidata za predstavnika akademskog osoblja sa akademskim zvanjem u 
Upravnom odboru Univerziteta Crne Gore.  
  

2. Ovlašćeni predlagač (Vijeće organizacione jedinice Univerziteta Crne Gore)  
dostavlja predlog u formi oduke, najkasnije do 15. decembra 2017. godine, do 
14h, neposredno na arhivu Rektorata Univerziteta Crne Gore, Podgorica, 
Cetinjska br. 2, sa naznakom „ZA IZBORNU KOMISIJU“.  
 
Uz odluku se dostavlja i izvještaj o sprovedenom postupku glasanja i 
utvrđivanja predloga (broj članova Vijeća, broj prisutnih članova Vijeća, način 
glasanja, rezultat glasanja) i dokaz o ispunjenosti uslova predloženog 
kandidata. 
 

3. Izborna komisija će najkasnije do 18. decembra 2017. godine utvrditi 
jedinstvenu listu predloženih kandidata, i o tome, istog dana, dostaviti izvještaj 
Senatu.  
  

4. Ova odluka će se objaviti na sajtu Univerziteta Crne Gore www.ucg.ac.me  
 

Broj: 03-2817/1 
Podgorica, 01.12.2017. godine                                                                                   
                                                                 
                                                                IZBORNA KOMISIJA: 
 
                                                  Prof. dr Radoje Korać – koordinator, s.r. 
 
                                                  Prof. dr Đurđica Perović, član, s.r. 
 
                                                  Prof. dr Svetislav G. Popović, član, s.r. 
 
                                                  Prof. dr Milan Marković, član, s.r. 
 
                                                  Dr Miomir Jovanović, s.r. 


